

Ainesosat FI

VEHNÄjauho, sokeri, rypsiöljy, VEHNÄtärkkelys, suola, värjäävät elintarvikkeet (poltettu sokeri, punajuuri-, omena-, saflori-, sitruuna- ja spirulinatiiviste), VEHNÄkuitu, nostatusaineet (natriumvetykarbonaatti, natriumpyrofosfaatti), VEHNÄPROTEIINI, sakeuttamisaine (arabikumi), aromit, happamuudensäätöaine (E330). SAATTAA SISÄLTÄÄ MAITOA, KANANMUNAA, HASSELPÄHKINÄÄ, SOIJALESITIINIÄ JA MUUTA GLUTEENIA SISÄLTÄVÄÄ VILJAA.

Allergeenit FI

Sisältää: Vehnä, Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet

Saattaa sisältää: Hasselpähkinä, Maito, Soijapavut, Muna Pähkinät, Kaura, Ruis, Laktoosi, Ohra

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1919 kJ / 460 kcal

Rasva 14 g

josta tyydyttynyttä 1 g

Hiilihydraatit 76 g

josta sokereita 37 g

Proteiini 5,3 g

Suola 0,58 g

Ingredienser SE

VETEmjöl, socker, rapsolja, VETEstärkelse, salt, färgande livsmedel (bränt socker, koncentrat av rödbeta, äpple, safflor, citron och spirulina), VETEfiber, jäsningemedel (natriumvätekarbonat, natriumpyrofosfat), VETEPROTEIN, förtjockningsmedel (gummi arabicum), aromer, surhetsreglerande medel (E330). KAN INNEHÅLLA MJÖLK, ÄGG, HASSELNÖTTER, SOJALECITIN OCH ANDRA SPANNMÅL SOM INNEHÅLLER GLUTEN.

Allergener SE

Innehåller: Vete, Spannmål som innehåller gluten

Kan innehålla: Hasselnöt, Mjölk, Sojaböner, Ägg, Nöt, Havre, Råg, Laktos, Korn

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1919 kJ / 460 kcal

Fett 14 g

varav mättad 1 g

Kolhydrater 76 g

varav sockerarter 37 g

Protein 5,3 g

Salt 0,58 g